Fleischdeklaration:
Naturabeef & Sduli vom Schwiizer Buurehof

Allergene und Intoleranz
Bitte informiere dich bei den Bartender's!

Alle Preise inkl. MwSt.

@GEREIM’WW




Lucky Bay 13.50
Wienerli, hausgemachtes Gurkenrelish,
Rostzwiebeln, Speck, Limetten - Currymayo,
knuspriges Baguettebrot, Pommes

Coral Bay 13.50
Kasekrainer, Zwiebeln, Feta,
Sprossen, Griine Pestomayo,
knuspriges Mediterranbrot, Pommes

Shark Bay

Wienerli, hausgemachtes Paprikarelish,
Violette Chips, Cheddar, Honig-Senfsauce,
knuspriges Olivenbrot,
Pommes

Hot Sandwich

Der Saftige
Pulled Pork, BBQ Sauce, Cole Slaw,
Rostzwiebeln, knuspriges Chiabattabrot

Elegante
e Rindsstreifen, karamelisierte
wiebeln, Piripiri, knuspriges Chiabattabro

Billaburger Swiss Angusbeef
mit Pommes

Flammkuchen Classic 9.50
Créme Fraiche, Zwiebeln, Speckstreifen

Zucchini Flammkuchen 9.50
Pesto, Zucchini, Mozzarella,
gerostete Kiirbiskerne

9.50

Rucol uchen
, Rucola, Saisonpilze,

Flammkuchen
tich Créme Fraiche,
s, Dillol

mkuchen Saisonal 9.50

Fragen Sie unsere Bartender's!
ppe, Salat, Pizza, Glace

luggets Premium, 8 Stk.

Antipasti

Getrocknete Tomaten, gemischte Oliven ,
Feta, Grissini, eingelegte Zucchini, Tifelis,
garniert 13.50

American Plate

Zwiebelringe, Mozzarella Sticks,
Pommes, Jalapenos serviert mit
ausgemachter Piri-Piri Sauce. 13.50

Surfer Plattli

Badener Rohschinken, Chorizo, Bauernspeck,
Landjager, Bauernschinken, Parmesan, Kaseauswabhl,
hausgemachte Mangochutney, garniert

kl. (2-3 Pers) 15.50

(4-6 Pers) 24.50



Softdrinks

Rhaziinser mit Kohlensdaure 4.0dl/8.0dl 5.00/7.50
Arkina ohne Kohlensaure 4.0dl/8.0dl 5.00/7.50

Fritz-kola 3.3dl 5.00
Fritz-kola Zuckerfrei 3.3dl 5.00
Fritz-limo Orange 3.3dl 5.00
Fritz-limo Zitrone 3.3dl 5.00
Chari Tea Black 3.3dl 5.00
Rivella Rot 3.3dl 5.00
Rivella Blau 3.3dl 5.00
Cucumis Cucumber 3.3dl 6.00
Nao Kaktus-Passionsfrucht 2.75dl 6.00
Nao Moringa-Granatapfel 2.75dl 6.00
Craft Limonade 3.3dl 6.00

Schweppes Premium

Ginger Beer and Chilli 2.0dl 5.00
Bitter Lemon 2.0dl 5.00
Tonic Water 2.0dl 5.00
Ginger Ale 2.0dl 5.00
Fruchstafte

Orangensaft 100 % 3.0dl 5.00
Ananassaft 3.0dl 5.00
Multivitamin 3.0dl 5.00
Schweizer Apfelsaft hell 3.0dl 5.00

Spirituosen

Gin 4cl

Escape 7

Bombay

Hendricks

Clouds

Gunpowder Irish Gin
Ophir

Turicum

Rum 4cl

Escape 7

Barrell Gold

Black Tears

Navi Island Jamaica

Whiskey 4cl

Gold Label

Monkey Shoulder

Akashi Blendet
Bruichladdich Classic Laddie

Tequila 4cl
Tequila Sierra
Milenario Blanco

Vodka 4cl

Russian Standard
Absolut
Belvedere

40%
40%
41%
42%
43%
40%
41,5%

40%
42%
35%
40%

40%
40%
40%
50%

38%
41,5%

40%
40%
40%

Schlossbergplatz 3 | 5400 Baden.

10.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00
11.00

10.00
11.00
11.00
11.00

10.00
11.00
11.00
14.50

10.00
13.00

10.00
11.00
11.00




Moscow Mule 15.50
Vodka, Ginger Beer, Limetten, Gurke, Minze
Bloody Mary 15.50

Vodka, Tomatensaft, Zitronensaft,
Tabasco, Worcestershiresauce, Pfeffer, Salz

Dark & Stormy 15.50
Black Tears Rum, Limettensaft, Ginger Beer
Shwedagon 15.50

Vodka,Holunderbliitensirup, Limettensaft,
Rohrzucker, Minze, Apfelsaft

Frozen Strawberry 15.50
Tequila, Limettensaft, Curacao Triple Sec,
Erdbeersirup

Mocktails / ohne Alkohol

Shirley Temple 11.00
Ginger Ale, Zitronensaft, Grenadinesirup
Apple Cooler 11.00

Bitter Lemon, Zitronensaft, Himbeersirup,
Apfelsaft

Mango Passion 11.00
Orangensaft, Zitronensaft, Mangosirup,

Halbrahm

Virgin Colada 11.00

Ananassaft, Orangensaft, Halbrahm,
Kokosnusssirup

Long & Fancy

Cosmopolitan Original 15.50
Vodka Citron, Cointreau, Lime Juice,
Cranberrysaft, Limette

El Presidente
Rum, Curacao Triple Sec,
Grenadinesirup, Limettensaft

Paradise
Gin, Apricot Brandy, Orangensaft

Black Russian
Vodka, Kahlua

Mojito's 15.50

Mojito Original
Limetten, Rohrzucker, brauner Rum,
Soda, Minze

Mojito Red Berry
Limetten, Rohrzucker, Red Berry,
weisser Rum, Soda, Minze

Mojito Mango
Limetten, Rohrzucker, Mango,
weisser Rum, Soda, Minze

Sour's 15.50

Amaretto Sour
Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup,
Orangensaft

Whiskey Sour
Burbon Whiskey, Zitronensaft,
Zuckersirup

Galliano
Galliano, Zitronensaft, Zuckersirup,
Orangensaft

Wein im Glas 1dl

Prosecco

Di Valdobbiandene, extra dry
Italien

Verdejo
Simué D.0. Spanien

Riesling Silvaner
Deutschland, vdP

Epesses
La Perle, Schweiz

Primitivo di Manduria
Manduria, Italien DOP

Pedrera
Monastrell, Spanien, DOP

Drink me
Niepoort, Portugal, DOC

9.00

6.50

7.50

6.50

7.50

7.50

7.50



