

Fleischdeklaration:

Naturabeef & Säuli vom Schwiizer Buurehof

Allergene und Intoleranz

Bitte informiere dich bei den Bartender's!

Alle Preise inkl. MwSt.



**EAT
ENJOY**



Schlossbergplatz 3 | 5400 Baden.

Hot Dogs

Lucky Bay
Wienerli, hausgemachtes Gurkenrelish, Röstzwiebeln, Speck, Limetten - Currysauce, knuspriges Baguettbrot, Pommes

Coral Bay
Käsekrainer, Zwiebeln, Feta, Sprossen, Grüne Pestomayo, knuspriges Mediterranbrot, Pommes

Shark Bay
Wienerli, hausgemachtes Paprikarelish, Violette Chips, Cheddar, Honig-Senfsauce, knuspriges Olivenbrot, Pommes

Hot Sandwich

Der Saftige
Pulled Pork, BBQ Sauce, Cole Slaw, Röstzwiebeln, knuspriges Chiabattabrot

Der Elegante
Marinierte Rindsstreifen, karamellisierte Zwiebeln, Pipipiri, knuspriges Chiabattabrot

Billaburger

Billaburger Swiss Angusbeef mit Pommes



Flammkuchen

13.50

Flammkuchen Classic

Crème Fraîche, Zwiebeln, Speckstreifen

9.50

Zucchini Flammkuchen

Pesto, Zucchini, Mozzarella, geröstete Kürbiskerne

9.50

Rucola Flammkuchen

Crème Fraîche, Rucola, Saisonpilze, Gruyere Käse

9.50

Rauchlachs Flammkuchen

Meerrettich Crème Fraîche, Rauchlachs, Dillöl

12.50

Flammkuchen Saisonal

9.50

Wochenhit

Fragen Sie unsere Bartender's!
Suppe, Salat, Pizza, Glace

Siders

Nachos

Pommes

Chicken Nuggets Premium, 8 Stk.

9.50

6.00

8.00

Antipasti

Getrocknete Tomaten, gemischte Oliven, Feta, Grissini, eingelegte Zucchini, Tüfelis, garniert

13.50

American Plate

Zwiebelringe, Mozzarella Sticks, Pommes, Jalapenos serviert mit hausgemachter Piri-Piri Sauce.

13.50

To Share

Surfer Plättli

Badener Rohschinken, Chorizo, Bauernspeck, Landjäger, Bauernschinken, Parmesan, Käseauswahl, hausgemachte Mangochutney, garniert

kl. (2-3 Pers)

15.50

gr. (4-6 Pers)

24.50



Softdrinks

Rhäzünser mit Kohlensäure	4.0dl/8.0dl	5.00/7.50
Arkina ohne Kohlensäure	4.0dl/8.0dl	5.00/7.50
Fritz-kola	3.3dl	5.00
Fritz-kola Zuckerfrei	3.3dl	5.00
Fritz-limo Orange	3.3dl	5.00
Fritz-limo Zitrone	3.3dl	5.00
Chari Tea Black	3.3dl	5.00
Rivella Rot	3.3dl	5.00
Rivella Blau	3.3dl	5.00
Cucumis Cucumber	3.3dl	6.00
Nao Kaktus-Passionsfrucht	2.75dl	6.00
Nao Moringa-Granatapfel	2.75dl	6.00
Craft Limonade	3.3dl	6.00
 Schweppes Premium		
Ginger Beer and Chilli	2.0dl	5.00
Bitter Lemon	2.0dl	5.00
Tonic Water	2.0dl	5.00
Ginger Ale	2.0dl	5.00
 Fruchstäfte		
Orangensaft 100 %	3.0dl	5.00
Ananassaft	3.0dl	5.00
Multivitamin	3.0dl	5.00
Schweizer Apfelsaft hell	3.0dl	5.00

Spirituosen

Gin 4cl

Escape 7	40%	10.00
Bombay	40%	11.00
Hendricks	41%	11.00
Clouds	42%	11.00
Gunpowder Irish Gin	43%	11.00
Ophir	40%	11.00
Turicum	41,5%	11.00

Rum 4cl

Escape 7	40%	10.00
Barrell Gold	42%	11.00
Black Tears	35%	11.00
Navi Island Jamaica	40%	11.00

Whiskey 4cl

Gold Label	40%	10.00
Monkey Shoulder	40%	11.00
Akashi Blendet	40%	11.00
Bruichladdich Classic Laddie	50%	14.50

Tequila 4cl

Tequila Sierra	38%	10.00
Milenario Blanco	41,5%	13.00

Vodka 4cl

Russian Standard	40%	10.00
Absolut	40%	11.00
Belvedere	40%	11.00



**DRINK
ENJOY**



Schlossbergplatz 3 | 5400 Baden.

Bartender's Favoriten

Moscow Mule	15.50
Vodka, Ginger Beer, Limetten, Gurke, Minze	
Bloody Mary	15.50
Vodka, Tomatensaft, Zitronensaft, Tabasco, Worcestershiresauce, Pfeffer, Salz	
Dark & Stormy	15.50
Black Tears Rum, Limettensaft, Ginger Beer	
Shwedagon	15.50
Vodka, Holunderblüten sirup, Limettensaft, Rohrzucker, Minze, Apfelsaft	
Frozen Strawberry	15.50
Tequila, Limettensaft, Curacao Triple Sec, Erdbeersirup	

Mocktails / ohne Alkohol

Shirley Temple	11.00
Ginger Ale, Zitronensaft, Grenadinesirup	
Apple Cooler	11.00
Bitter Lemon, Zitronensaft, Himbeersirup, Apfelsaft	
Mango Passion	11.00
Orangensaft, Zitronensaft, Mangosirup, Halbrahm	
Virgin Colada	11.00
Ananassaft, Orangensaft, Halbrahm, Kokosnussssirup	

Long & Fancy

Cosmopolitan Original	15.50
Vodka Citron, Cointreau, Lime Juice, Cranberrysaft, Limette	
El Presidente	15.50
Rum, Curacao Triple Sec, Grenadinesirup, Limettensaft	
Paradise	15.50
Gin, Apricot Brandy, Orangensaft	
Black Russian	15.50
Vodka, Kahlua	
Mojito's	15.50
Mojito Original	15.50
Limetten, Rohrzucker, brauner Rum, Soda, Minze	
Mojito Red Berry	15.50
Limetten, Rohrzucker, Red Berry, weisser Rum, Soda, Minze	
Mojito Mango	15.50
Limetten, Rohrzucker, Mango, weisser Rum, Soda, Minze	
Sour's	15.50
Amaretto Sour	15.50
Amaretto, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft	
Whiskey Sour	15.50
Burbon Whiskey, Zitronensaft, Zuckersirup	
Galliano	15.50
Galliano, Zitronensaft, Zuckersirup, Orangensaft	

Wein im Glas 1dl

Prosecco

Di Valdobbiadene, extra dry	9.00
Italien	

Weisswein

Verdejo	6.50
Simué D.O. Spanien	
Riesling Silvaner	7.50
Deutschland, VdP	
Epesses	6.50
La Perle, Schweiz	

Rotwein

Primitivo di Manduria	7.50
Manduria, Italien DOP	
Pedrera	7.50
Monastrell, Spanien, DOP	
Drink me	7.50
Niepoort, Portugal, DOC	

